
Zarządzenie Nr 120
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 10 września 2009 r.

zmieniające zarządzenie nr 62/05 Prezydenta Miasta Kołobrzeg 
z dnia 1 czerwca 2005 r. w sprawie powołania Miejskiej (Gminnej) Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej i zatwierdzenia jej regulaminu.

Na  podstawie  art.  8  ust.  3,  4  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  
i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z zmianami)  zarządza się co 
następuje:

§  1.  Regulamin  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  stanowiący 
załącznik  nr  2  do  zarządzenia  nr  62/05  Prezydenta  Miasta  z  dnia  1  czerwca  2005  r.  
w  sprawie  powołania  Miejskiej  (Gminnej)  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  
i  zatwierdzenia  jej  regulaminu  otrzymuje  brzmienie  jak  w  załączniku  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
/-/

Janusz Gromek


